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زمان تشییع قائد شهید امت

ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیتاللهالعظمی سید علی خامنهای، جزئیات مراسم وداع،

تشییع و تدفین قائد شهید امت را اعلام کرد.

ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت الله العظمی سید علی خامنه ای ، جزئیات مراسم وداع، تشییع و
تدفین قائد شهید امت را اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت الله العظمی سید علی خامنه ای در
اطلاعیه ای جزئیات مراسم وداع، تشییع و تدفین ایشان را تشریح کرد.

متن اطلاعیه شماره ۳ ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت الله العظمی خامنه ای قدّس الله نفسه
الزکیه به شرح زیر است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم

«مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَی نَحْبَهُ وَمِنْهُم مَّن یَنتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیلًا»

در پی عروج خونین مرجع عالی قدر جهان تشیّع، رهبر حکیم انقلاب اسلامی و پرچمدار جبهه حق و مقاومت، امام مجاهد شهید
حضرت آیت الله العظمی سیّدعلی حسینی خامنه ای (قدّس الله نفسه الزکیه)، جهان اسلام در سوگ فقدان بزرگمردی نشسته
است که سراسر عمر پربرکت خویش را در راه اعتلای کلمه حق، دفاع از اسلام، خدمت به مردم و هدایت امّت اسلامی سپری
نمود. آن قائد شهید، با ایمان راسخ، مجاهدت خالصانه، صبر استوار و بصیرت الهی، همواره پرچم استقلال ایران عزیز و هدایت و
عزت امّت اسلامی را برافراشته نگاه داشت؛ نام و یاد آن یگانه دوران در تاریخ ایران عزیز، جهان اسلام و در دل آزادگان عالم

ماندگار خواهد بود.

ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (اعلی الله مقامه الشریف)، ضمن عرض
تسلیت به محضر مبارک حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله سیّدمجتبی
حسینی خامنه ای (مدظله العالی) و همه ملّت های آزاده و دلبسته به راه حق، مراتب سپاس و قدردانی عمیق خود را از حضور

پرشور و وفادارانه مردم مبعوث شده ایران اسلامی و همه دلدادگان اسلام و انقلاب اعلام می دارد.

پیرو اطلاعیه های پیشین این ستاد و با عنایت به برنامه ریزی های انجام شده، به اطلاع عموم مردم شریف و عزادار می رساند
مراسم وداع، تشییع و تدفین پیکر مطهر آن امام مجاهد شهید و اعضای خانواده ایشان، شهیدان بزرگوار دکتر مصباح الهدی باقری
کنی، سیّده بشری حسینی خامنه ای، زهرا حدادعادل و زهرا محمدی گلپایگانی (رضوان الله علیهم اجمعین) به شرح زیر برگزار

خواهد شد:

روزهای شنبه ۱۳ و یکشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با نوزدهم و بیستم ماه محرم: مراسم وداع با پیکر مطهر در مصلای امام
خمینی (قدّس سرّه) تهران.

روز دوشنبه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست ویکم ماه محرم: مراسم تشییع در تهران.

روز سه شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست ودوم ماه محرم: مراسم تشییع در شهر مقدّس قم.

روز پنج شنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست چهارم ماه محرم و شب شهادت امام سجاد علیه السلام: مراسم تشییع در
مشهد مقدس و تدفین در حرم ملکوتی امام رضا (علیه آلاف التحیة و الثناء)

از عموم مردم شریف و عزیز، آزادگان جهان، دلدادگان مکتب اسلام و علاقه مندان به ایران دعوت می شود با حضور در این مراسم
باشکوه، آن رهبر شهید را بدرقه کنند.
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در پایان ضمن تشکر از تمهید و برنامه ریزی های گسترده دستگاه های مسئول و گروه های مردمی برای برگزاری این رویداد،
تأکید می شود نقش اصلی در برگزاری این مراسم را مردم شریف و همیشه درصحنه به عنوان صاحبان اصلی عزا برعهده خواهند

داشت و جلوه باشکوه و بی نظیری از یک رویداد مردمی رقم خواهد خورد ان شاءالله.
جزئیات این مراسم متعاقباً به اطلاع عموم خواهد رسید.

دفتر حفظ و نشر آثار رهبر شهید انقلاب اسلامی
۲۳ خرداد ۱۴۰۵
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